



اهمیت آزادسازی قره‌باغ برای سلیمانی و بی‌ارادگی آذربایجان

منصور حقیقت‌پور از فرماندهان ایرانی در جنگ قره‌باغ گفت: اگر حکومت جمهوری آذربایجان از حاج قاسم سلیمانی درخواست کمک می‌کرد، بدون شک شهید قاسم سلیمانی مانند سنوات گذشته به کمک آن‌ها می‌شتافت و امروز اگر دولت آذربایجان، تمایل و اراده‌ای برای آزادسازی قره‌باغ داشته باشد، در مدت بسیار کوتاه، خاک اسلام را با عنایات الهی و به دست رزمندگان آذربایجانی، تحویل مردم شریف آذربایجان می‌دهیم.

به گزارش آران نیوز؛ منصور حقیقت‌پور مشاور رئیس مجلس در امور بین الملل و یکی از فرماندهان و مستشاران ایرانی در جنگ قره‌باغ، حاج قاسم سلیمانی را مسئول مهندسی مقاومت در منطقه توصیف کرد و به خبرنگار آناج گفت: دفاع از عزت، آبرو، ملک و ناموس مسلمانان در تمامی جهان از اهداف این شهید بزرگوار بود.

وی درباره رویکرد شهید سلیمانی در منطقه قفقاز اظهار داشت: قفقاز منطقه‌ی راهبردی برای حاج قاسم محسوب می‌شد و آزادسازی قره‌باغ دغدغه‌ی مهم سردار سلیمانی بود. اما دولت جمهوری آذربایجان اراده‌ای در این راستا نشان نداد.

حقیقت‌پور بیان کرد: اگر حکومت جمهوری آذربایجان از حاج قاسم سلیمانی درخواست کمک می‌کرد، بدون شک مانند سنوات گذشته به کمک آن‌ها می‌شتافت.

مستشار وقت ایران در جنگ قره‌باغ خاطرنشان ساخت: قره‌باغ خاک اسلام و متعلق به جمهوری آذربایجان است و اشغالگران ارمنی آنجا را اشغال کردند.

مشاور رئیس مجلس در امور بین الملل یادآور شد: جمهوری اسلامی ایران در کنار حمایت از یمن، سوریه، عراق و سایر ملت‌های منطقه، به طور حتم از آزادسازی قره‌باغ نیز حمایت می‌کند، مشروط بر اینکه اراده آزادسازی در مردم و دولت جمهوری آذربایجان وجود داشته باشد.

وی افزود: امروز اگر و تنها اگر دولت آذربایجان، تمایل و اراده‌ای برای آزادسازی قره‌باغ داشته باشد، در مدت بسیار کوتاه، خاک اسلام را با عنایات الهی و به دست رزمندگان آذربایجانی، تحویل مردم شریف آذربایجان می‌دهیم.

حقیقت‌پور تاکید کرد: توسعه اندیشه ناب اسلامی در قفقاز و آشنا کردن مردم و مسئولین آن منطقه به آموزه‌های شیعی و اسلامی از اهداف فرهنگی حاج قاسم در منطقه قفقاز بود که به ثمر رسید.

تشریح اهداف فرهنگی حاج قاسم در منطقه‌ی راهبردی قفقاز

مشاور رئیس مجلس در امور بین الملل تصریح کرد: پاکسازی دشمنان اسلام، از جمله آمریکا و رژیم صهیونیستی از منطقه حیاتی قفقاز، از استراتژی‌های سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی بود و در حکم رهبر انقلاب به سردار قآنی نیز بر ادامه این مسیر و اهداف تاکید شده است.

وی افزود: بنابراین راهبرد اجرایی جمهوری اسلامی طبق روال گذشته در مورد قفقاز و قره‌باغ ادامه خواهد داشت.

مستشار وقت ایران در جنگ قره‌باغ در تعریف خود از انتقام سخت گفت: انتقام سخت یعنی گرفتن امنیت از اشغالگران، زورگویان و تجاوزگران به گونه‌ای که مراکز ثقل آنان ضربه شدید ببینند.